l)ie (Bebr ber von Webete i’H 
2ux(h:m. unter btt 
verf.oivcnen Trlteim 
Icvtenmeffe began, 

von IVebe’e vol?5I * 
indem

biefen Befift mit allen ^ubchörimgen D n ei u 
Katharinen olllat eine 2l\ffe für bas aal 
alljährlich ben Dierseiten mit Digit n uu*>  
fie, bas Klofter in biefem Befih 511 fd? : um. l)4‘ 
Brüder und (Erben die Belehnung 'es y . ■ >r. ■, ;(l 
(elpnsÜbertragung (eine Kc

. ^arjig unb Ijeiining ju (Trenton in
' IVebeh 3a;ol riufow, tilibefe von Gm.vn, U ol u r.w. tpin? nid j ■ 11

l)einrid| Borte.
t)affo von Webele 2Heilen wol/uhaft 511

genannt, wohnhaft ju 2Hellen, weldp*  vorenvahute. (Buter 511 gefammtei*  )and tv|1h 1, get -
unb beftätigen biefe Uebertragung und hängen in (Bemeiufdiatt mil baffo, I euu und tudii. .* 
Urfunbe il/re Siegel an. Die 2lu fertiguug der Hvtunbe über bi. im. ;,p Di\< ibvt 1/. 
Belehnung erfolgt auf Sd)lop Xrem^ow am 2l). -cptemba

fl

In nomine domini ninon. Nos Hasso, Hinrlctts, Lodevicus fratres diet! do 
Wedele residentes in Kretnpzowe eoratn tmivrrsls ac singulis, quorum interest aut In- 
tores,so poterit quumodolibet in futurum, prae .entium tenore literarum lucide. m'ognosdmus 
ne publice*  profitemur, quod quartam partem villae Dalow aci unum miliare ab opldo Nou.se 
Stargart distantis, prope fhtuium Krampil sitae, quam Degenardus et Jacobus fratres dicti 
Sconenbek in villa Trepetow residentes religiosis viris priori et fratribus ordinis heremitamm 
sam ti Augustini monasterii dictae Novae*  Stargart praesentibus et in perpetuum futuris, m» 
tura deliberatione et consilio ac nostra, voluntate et consensu praehabitis, ad habendam, te 
nendam, possidendam et quidquid eisdem priori et fratribus deinceps in eandem et de eadem 
placuerit perpetuo faciendum, justo uenditionis titulo pro sexcentis et sexaginta octo mards 
monetae usualis vendiderunt et tradiderunt, Mandem villae partem eisdem priori et fratribus 
dicti mohasterii praesentibus et in perpetuum succedentibus divinae renumerationis ob intui
tum et specialiter ob cujusdam divinae servitutis in una missa singulis diebus ad altare 
sanctae Katberinae virginis dicti monasterii in remedium salutare- animarum parentum 
nostrorum defunctorum et memoria eorundem quatuor temporibus singulis annis cum vigiliis 
et missa defunctorum 'celebranda obligationem damus, tradimus et conferimus in fetidum et 
jure feucb perpetuo possidendam cum omnibus suis pertinentiis ac mansorum et agrorum 
proventibus, lignis, precariis, pratis, pascuis, paludibus, curruum servitiis et omnibus aliis 
pertinentiis, quocunque titulo seu nomine dicta pertinentia censeantur, et omni jure su
premo et ymo, nullis, in hac quarta parte jure, conditione aut servitute nobis aut nostris 
heredibus penitus reservatis. Insuper bona omnia et singula dictae partis ob praedictam 
divinam servitutem ad commodum et utilitatem praedicti monasterii et fratrum promovere, 
tueri ac' defensare verbis, placitis laboribusque nostris sicut nostra bona propria nos no- 
strique heredes volumus ac debemus. In cujus cbficessionis et collationis robur et con..r- 
mationem ego Hasso de*)  Wedele praedictus meo et fratrum meomm heredumque» nostro
rum nomine fratrem Hinricum condictum Poltzin turte praefati monasterii priorem in sua 
cOeterorumque fratrum persona capucio meo in manibus suis posito tanquam visibili praedictae 
collationis signo corporaliter investivi, praesentibus et astantibus testibus providis et discretis 
viris dominis plebanis Alberto de Żarcik, Henningho in Krempzow et Rudolpho nostro 
capellano, presbyteris, Jacobo Sukow, Ludekino de Lenzen, Nycolao de Vorstenvelt, Duser 
Roden, Johanne Rv, den, Hinrico Borken et pluribus aliis fide dignis, in domo Henninghi 
Kerchof opidani dictae Stargart, sub anno domihi M°C CC°LXXIIII ipso die sancti Silvestri 
papae et confessoris. Et nos Hasso de Mellene residens in Krempzow et Ludekinus 
vulgariter lutteke Ludeke dictus, residens in Mellene condicti de Wedele habente. 
praedicta bona in solidam seu conjunctam manum, quod vulgo dicitur en samende hant, 
habentes in eisdem praedictam dationem, traditionem êt collationem gratam et ratam tenentes 
confirmamus ac sigillorum nostrorum munimento communimus. In praemissorum omnium et 
singulorum evidentiam et firmitatem perpetuam nos Hasso, Hinricus, Lodewicus prae
nominati praesentem literam sigillorum nostrorum appensione duximus roborandam. Datum 
in castro nostro Krempzow anno domini millesimo'trecentesimo LXXV. ipso die sancti 
Michaelis archangel!.
Pad? Schöllgen cl Kreysig, Diplomat»«« ct scriptores historiae Gcrmahkae medii aevi, Tom. III, pag. ne, Ur. 9?. — 
(Srbrmff bei (£. Sdpnibt, i<5cfd/id?fc bcr Kirdjcn tinb mifbett Sfifhtttgrit 'b.-t 5fabt £targmb o. 3-, £1? 5. t«.